
EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

Senior / 10 / 08:37:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda

Matury Motel, Princesa Off Road

Equipe

17
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:43:24  +1 008:43:20 8 º 

2 Tmp 5 2.373 08:45:21  +7 008:45:11 8 º 

3 Tmp 8 3.086 08:46:28  +6 008:46:19 8 º 

4 Tmp 10 3.829 08:48:05  +27 008:47:35 8 º 

5 Tmp 12 4.561 08:49:18  +29 008:48:46 8 º 

6 Tmp 12 4.828 08:49:56  +41 008:49:12 8 º 

7 Tmp 14 5.380 08:51:05  +59 008:50:03 8 º 

8 Tmp 15 6.035 08:51:56  +59 008:50:54 8 º 

9 Tmp 16 6.179 08:52:19  +69 008:51:07 8 º 

10 Tmp 16 6.670 08:53:05  +76 008:51:46 8 º 

11 Tmp 17 7.051 08:53:52  +86 008:52:23 8 º 

12 Tmp 19 8.163 08:55:31  +90 008:53:58 8 º 

13 Tmp 20 8.539 08:56:15  +101 008:54:31 8 º 

14 Tmp 21 9.332 08:57:26  +95 008:55:48 8 º 

15 Tmp 24 1.068 08:59:23  +103 008:57:37 8 º 

16 Tmp 25 1.850 09:00:32  +102 008:58:47 8 º 

17 Tmp 26 2.323 09:01:25  +114 008:59:28 8 º 

18 Tmp 26 2.877 09:01:38  +75 009:00:20 8 º 

19 Tmp 27 3.575 09:10:11  +506 009:01:42 8 º 

20 Tmp 27 3.828 09:11:17  +542 009:02:12 8 º 

21 Tmp 30 0.214 09:12:44  +247 009:08:34 8 º 

24 Tmp 30 0.440 09:16:42  +462 009:08:57 8 º 

25 Tmp 33 1.866 09:17:27  +349 009:11:35 8 º 

26 Tmp 35 2.117 09:18:22  +372 009:12:07 8 º 

27 Tmp 37 2.792  +1800 009:13:20 8 º 

28 Tmp 40 3.896  +1800 009:15:15 8 º 

29 Tmp 42 4.497  +1800 009:16:17 8 º 

30 Tmp 44 0.277  +1800 009:17:36 8 º 

31 Pass 45 1.131  +900 009:18:57 8 º 

32 Tmp 48 2.716  +1800 009:21:26 8 º 

33 Tmp 50 4.344  +1800 009:29:37 8 º 

34 Tmp 52 4.495  +1800 009:29:54 8 º 

35 Tmp 54 6.312  +1800 009:32:28 8 º 

36 Tmp 57 6.872  +1800 009:33:21 8 º 

38 Tmp 63 8.631  +1800 009:35:51 8 º 

39 Tmp 70 0.472  +1800 009:39:03 8 º 

40 Tmp 74 1.300  +1800 009:40:45 8 º 

41 Tmp 76 2.409  +1800 009:42:48 8 º 

42 Tmp 80 3.202  +1800 009:47:01 8 º 

43 Tmp 81 3.451  +1800 009:47:38 8 º 

44 Tmp 84 4.888  +1800 009:49:44 8 º 

45 Tmp 86 6.166  +1800 009:51:16 8 º 

46 Tmp 93 1.424  +1800 009:56:39 8 º 

47 Tmp 93 2.450  +1800 009:57:59 8 º 

48 Tmp 94 3.514  +1800 009:59:23 8 º 

49 Tmp 98 5.780  +1800 010:02:46 8 º 

50 Tmp 101 8.400  +1800 010:08:20 8 º 

51 Tmp 102 0.023  +1800 010:09:56 8 º 

52 Tmp 103 0.936  +1800 010:11:33 8 º 

53 Tmp 104 1.370  +1800 010:12:12 8 º 

54 Tmp 107 3.365  +1800 010:15:26 8 º 

55 Tmp 111 4.310  +1800 010:16:44 8 º 

56 Tmp 114 8.670  +1800 010:22:18 8 º 

0PG0PCZ 54918Total PP0Pen17NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770  +1800 011:13:18 8 º 

58 Tmp 123 1.198  +1800 011:16:05 8 º 

59 Tmp 125 1.870  +1800 011:17:04 8 º 

60 Tmp 128 3.101  +1800 011:18:46 8 º 

61 Tmp 131 3.958  +1800 011:19:59 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476  +1800 011:22:04 8 º 

63 Tmp 141 5.889  +1800 011:26:55 8 º 

64 Tmp 144 2.392  +1800 011:30:40 8 º 

65 Tmp 145 2.910  +1800 011:31:21 8 º 

66 Tmp 150 4.443  +1800 011:33:37 8 º 

67 Tmp 154 5.236  +1800 011:34:51 8 º 

68 Tmp 156 5.994  +1800 011:35:57 8 º 

69 Tmp 157 0.017  +1800 011:37:37 8 º 

70 Tmp 159 1.065  +1800 011:38:56 8 º 

71 Tmp 161 2.353  +1800 011:41:19 8 º 

72 Tmp 163 3.135  +1800 011:42:19 8 º 

73 Tmp 166 3.984  +1800 011:43:53 8 º 

74 Tmp 166 4.093  +1800 011:44:06 8 º 

75 Tmp 168 4.520  +1800 011:44:52 8 º 

76 Tmp 171 5.800  +1800 011:49:54 8 º 

77 Tmp 173 6.938  +1800 011:51:33 8 º 

78 Tmp 177 1.726  +1800 012:00:20 8 º 

79 Tmp 180 5.856  +1800 012:05:23 8 º 

80 Tmp 181 6.376  +1800 012:06:04 8 º 

81 Tmp 183 6.653  +1800 012:06:49 8 º 

82 Tmp 189 0.554  +1800 012:14:01 8 º 

83 Tmp 191 1.612  +1800 012:15:44 8 º 

84 Tmp 192 2.164  +1800 012:16:34 8 º 

85 Tmp 193 3.004  +1800 012:17:41 8 º 

86 Tmp 195 4.619  +1800 012:22:08 8 º 

87 Tmp 195 4.820  +1800 012:22:24 8 º 

88 Tmp 198 6.350  +1800 012:25:13 8 º 

89 Tmp 202 7.603  +1800 012:27:59 8 º 

90 Tmp 203 8.698  +1800 012:29:35 8 º 

91 Tmp 204 9.669  +1800 012:30:52 8 º 

92 Tmp 206 0.090  +1800 012:31:31 8 º 

93 Tmp 208 1.591  +1800 012:33:30 8 º 

94 Tmp 210 2.115  +1800 012:34:24 8 º 

95 Tmp 212 2.807  +1800 012:35:37 8 º 

96 Tmp 214 3.462  +1800 012:36:50 8 º 

97 Tmp 215 3.724  +1800 012:37:22 8 º 

98 Tmp 218 4.905  +1800 012:39:20 8 º 

99 Tmp 220 5.592  +1800 012:40:28 8 º 

100 Tmp 222 7.358  +1800 012:43:07 8 º 

101 Tmp 222 7.727  +1800 012:43:36 8 º 

102 Tmp 224 0.167  +1800 012:44:54 8 º 

103 Tmp 225 0.929  +1800 012:46:01 8 º 

104 Tmp 228 1.334  +1800 012:46:50 8 º 

105 Tmp 231 2.857  +1800 012:49:22 8 º 

106 Tmp 233 3.832  +1800 012:50:53 8 º 

107 Tmp 236 4.893  +1800 012:53:08 8 º 

108 Tmp 236 5.970  +1800 012:55:02 8 º 

109 Tmp 236 6.564  +1800 012:56:05 8 º 

110 Tmp 238 7.088  +1800 012:57:04 8 º 

111 Tmp 239 7.975  +1800 012:58:19 8 º 

112 Tmp 239 8.540  +1800 012:59:03 8 º 

113 Tmp 241 0.158  +1800 013:02:44 8 º 

114 Tmp 243 1.673  +1800 013:05:11 8 º 

115 Tmp 246 2.686  +1800 013:06:30 8 º 

117 Tmp 248 3.440  +1800 013:07:34 8 º 

118 Tmp 249 4.828  +1800 013:09:32 8 º 

119 Tmp 250 5.094  +1800 013:10:19 8 º 

0PG0PCZ 111600Total PP0Pen17NumEtapa B

19/11/2011 19:34:54 pag. 1 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

Senior / 10 / 08:37:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda

Matury Motel, Princesa Off Road

Equipe

17
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

17Num 0A 0Tot PG 8ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:54 pag. 2 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

22 / Iuri Cunha Silva / Bip Bip

Senior / 11 / 08:37:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Yamaha

Artour Turismo

Equipe

22
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:43:52  +0 008:43:50 2 º 

2 Tmp 5 2.373 08:45:50  +6 008:45:41 1 º 

3 Tmp 8 3.086 08:47:07  +15 008:46:49 2 º 

4 Tmp 10 3.829 08:48:26  +18 008:48:05 2 º 

5 Tmp 12 4.561 08:50:01  +42 008:49:16 2 º 

6 Tmp 12 4.828 08:50:40  +55 008:49:42 2 º 

7 Tmp 14 5.380 08:51:47  +71 008:50:33 2 º 

8 Tmp 15 6.035 08:52:34  +67 008:51:24 2 º 

9 Tmp 16 6.179 08:53:00  +80 008:51:37 2 º 

10 Tmp 16 6.670 08:53:49  +90 008:52:16 2 º 

11 Tmp 17 7.051 08:54:42  +106 008:52:53 2 º 

12 Tmp 19 8.163 08:56:38  +127 008:54:28 2 º 

13 Tmp 20 8.539 08:57:31  +147 008:55:01 2 º 

14 Tmp 21 9.332 08:58:51  +150 008:56:18 1 º 

15 Tmp 24 1.068 09:00:59  +169 008:58:07 1 º 

16 Tmp 25 1.850 09:02:11  +171 008:59:17 1 º 

17 Tmp 26 2.323 09:03:03  +182 008:59:58 1 º 

18 Tmp 26 2.877 09:04:12  +199 009:00:50 1 º 

19 Tmp 27 3.575 09:05:48  +213 009:02:12 1 º 

20 Tmp 27 3.828 09:06:29  +224 009:02:42 1 º 

21 Tmp 30 0.214 09:09:43  +36 009:09:04 1 º 

24 Tmp 30 0.440 09:13:44  +254 009:09:27 1 º 

25 Tmp 33 1.866 09:14:44  +156 009:12:05 1 º 

26 Tmp 35 2.117 09:17:28  +288 009:12:37 1 º 

27 Tmp 37 2.792 09:19:29  +336 009:13:50 1 º 

28 Tmp 40 3.896 09:23:28  +460 009:15:45 1 º 

29 Tmp 42 4.497 09:28:06  +676 009:16:47 1 º 

30 Tmp 44 0.277 09:26:44  +515 009:18:06 1 º 

31 Pass 45 1.131 09:28:37  +0 009:19:27 1 º 

32 Tmp 48 2.716 09:31:59  +600 009:21:56 1 º 

33 Tmp 50 4.344 09:34:37  +267 009:30:07 1 º 

34 Tmp 52 4.495 09:35:07  +280 009:30:24 1 º 

35 Tmp 54 6.312 09:38:00  +299 009:32:58 1 º 

36 Tmp 57 6.872 09:39:13  +319 009:33:51 1 º 

38 Tmp 63 8.631 09:42:03  +339 009:36:21 1 º 

39 Tmp 70 0.472 09:46:49  +433 009:39:33 1 º 

40 Tmp 74 1.300 09:49:07  +469 009:41:15 1 º 

41 Tmp 76 2.409 09:51:37  +496 009:43:18 1 º 

42 Tmp 80 3.202 09:53:06  +332 009:47:31 1 º 

43 Tmp 81 3.451 09:53:58  +347 009:48:08 1 º 

44 Tmp 84 4.888 09:56:22  +365 009:50:14 1 º 

45 Tmp 86 6.166 09:58:06  +377 009:51:46 1 º 

46 Tmp 93 1.424 10:04:45  +453 009:57:09 1 º 

47 Tmp 93 2.450 10:06:19  +467 009:58:29 1 º 

48 Tmp 94 3.514 10:07:43  +467 009:59:53 1 º 

49 Tmp 98 5.780 10:11:31  +492 010:03:16 1 º 

50 Tmp 101 8.400 10:14:12  +319 010:08:50 1 º 

51 Tmp 102 0.023 10:15:30  +301 010:10:26 1 º 

52 Tmp 103 0.936 10:17:48  +342 010:12:03 1 º 

53 Tmp 104 1.370 10:18:39  +354 010:12:42 1 º 

54 Tmp 107 3.365 10:20:54  +295 010:15:56 1 º 

55 Tmp 111 4.310 10:24:20  +423 010:17:14 1 º 

56 Tmp 114 8.670 10:29:40  +409 010:22:48 1 º 

25PG1PCZ 14098Total PP0Pen22NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:13:47  -0 011:13:48 3 º 

58 Tmp 123 1.198 11:16:37  +0 011:16:35 1 º 

59 Tmp 125 1.870 11:18:02  +25 011:17:34 5 º 

60 Tmp 128 3.101 11:20:01  +42 011:19:16 5 º 

61 Tmp 131 3.958 11:21:12  +40 011:20:29 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:25:23  +166 011:22:34 6 º 

63 Tmp 141 5.889 11:27:36  +8 011:27:25 5 º 

64 Tmp 144 2.392 11:31:36  +23 011:31:10 5 º 

65 Tmp 145 2.910 11:32:09  +15 011:31:51 5 º 

66 Tmp 150 4.443 11:34:55  +45 011:34:07 4 º 

67 Tmp 154 5.236 11:41:23  +359 011:35:21 5 º 

68 Tmp 156 5.994 11:46:00  +570 011:36:27 5 º 

69 Tmp 157 0.017 11:48:19  +609 011:38:07 5 º 

70 Tmp 159 1.065 11:49:41  +612 011:39:26 5 º 

71 Tmp 161 2.353 11:52:01  +609 011:41:49 6 º 

72 Tmp 163 3.135 11:53:05  +613 011:42:49 6 º 

73 Tmp 166 3.984 11:55:09  +643 011:44:23 6 º 

74 Tmp 166 4.093 11:55:43  +664 011:44:36 6 º 

75 Tmp 168 4.520 11:56:58  +693 011:45:22 6 º 

76 Tmp 171 5.800 11:59:14  +527 011:50:24 5 º 

77 Tmp 173 6.938 12:01:00  +534 011:52:03 5 º 

78 Tmp 177 1.726 12:03:41  +168 012:00:50 5 º 

79 Tmp 180 5.856 12:07:37  +101 012:05:53 5 º 

80 Tmp 181 6.376 12:08:11  +94 012:06:34 5 º 

81 Tmp 183 6.653 12:09:00  +98 012:07:19 5 º 

82 Tmp 189 0.554 12:14:48  +14 012:14:31 5 º 

83 Tmp 191 1.612 12:16:55  +38 012:16:14 5 º 

84 Tmp 192 2.164 12:17:45  +38 012:17:04 5 º 

85 Tmp 193 3.004 12:19:24  +70 012:18:11 5 º 

86 Tmp 195 4.619 12:22:40  +0 012:22:38 5 º 

87 Tmp 195 4.820 12:25:04  +127 012:22:54 5 º 

88 Tmp 198 6.350 12:27:14  +88 012:25:43 5 º 

89 Tmp 202 7.603 12:28:39  +7 012:28:29 5 º 

90 Tmp 203 8.698 12:30:01  -3 012:30:05 5 º 

91 Tmp 204 9.669 12:31:22  +0 012:31:22 5 º 

92 Tmp 206 0.090 12:32:40  +36 012:32:01 5 º 

93 Tmp 208 1.591 12:34:38  +35 012:34:00 5 º 

94 Tmp 210 2.115 12:35:43  +46 012:34:54 5 º 

95 Tmp 212 2.807 12:37:12  +62 012:36:07 5 º 

96 Tmp 214 3.462 12:40:50  +207 012:37:20 5 º 

97 Tmp 215 3.724 12:41:38  +223 012:37:52 5 º 

98 Tmp 218 4.905 12:44:24  +271 012:39:50 5 º 

99 Tmp 220 5.592 12:45:43  +282 012:40:58 5 º 

100 Tmp 222 7.358 12:48:26  +286 012:43:37 5 º 

101 Tmp 222 7.727 12:48:52  +283 012:44:06 5 º 

102 Tmp 224 0.167 12:50:28  +301 012:45:24 5 º 

103 Tmp 225 0.929 12:52:04  +330 012:46:31 5 º 

104 Tmp 228 1.334 12:53:55  +392 012:47:20 5 º 

105 Tmp 231 2.857 12:59:24  +569 012:49:52 5 º 

106 Tmp 233 3.832 13:01:26  +600 012:51:23 5 º 

107 Tmp 236 4.893 13:20:25  +1800 012:53:38 5 º 

108 Tmp 236 5.970 13:47:19  +1800 012:55:32 5 º 

109 Tmp 236 6.564 14:12:50  +1800 012:56:35 5 º 

110 Tmp 238 7.088 14:34:32  +1800 012:57:34 5 º 

111 Tmp 239 7.975  +1800 012:58:49 5 º 

112 Tmp 239 8.540  +1800 012:59:33 5 º 

113 Tmp 241 0.158  +1800 013:03:14 5 º 

114 Tmp 243 1.673  +1800 013:05:41 6 º 

115 Tmp 246 2.686  +1800 013:07:00 6 º 

117 Tmp 248 3.440  +1800 013:08:04 6 º 

118 Tmp 249 4.828  +1800 013:10:02 6 º 

119 Tmp 250 5.094  +1800 013:10:49 6 º 

15PG4PCZ 33166Total PP0Pen22NumEtapa B

19/11/2011 19:34:54 pag. 3 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

22 / Iuri Cunha Silva / Bip Bip

Senior / 11 / 08:37:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Yamaha

Artour Turismo

Equipe

22
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

22Num 25A 40Tot PG 2º1º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:54 pag. 4 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bebé

Senior / 12 / 08:38:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Wr-250

Cantina Volpi

Equipe

25
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:44:21  +0 008:44:20 1 º 

2 Tmp 5 2.373 08:46:22  +8 008:46:11 2 º 

3 Tmp 8 3.086 08:47:32  +10 008:47:19 1 º 

4 Tmp 10 3.829 08:48:39  +1 008:48:35 1 º 

5 Tmp 12 4.561 08:49:58  +9 008:49:46 1 º 

6 Tmp 12 4.828 08:50:37  +22 008:50:12 1 º 

7 Tmp 14 5.380 08:52:22  +76 008:51:03 1 º 

8 Tmp 15 6.035 08:53:12  +75 008:51:54 1 º 

9 Tmp 16 6.179 08:53:38  +88 008:52:07 1 º 

10 Tmp 16 6.670 08:54:26  +97 008:52:46 1 º 

11 Tmp 17 7.051 08:55:20  +114 008:53:23 1 º 

12 Tmp 19 8.163 08:57:26  +145 008:54:58 1 º 

13 Tmp 20 8.539 08:58:16  +162 008:55:31 1 º 

14 Tmp 21 9.332 08:59:42  +171 008:56:48 2 º 

15 Tmp 24 1.068 09:01:57  +197 008:58:37 2 º 

16 Tmp 25 1.850 09:03:13  +203 008:59:47 2 º 

17 Tmp 26 2.323 09:04:06  +215 009:00:28 2 º 

18 Tmp 26 2.877 09:05:14  +231 009:01:20 2 º 

19 Tmp 27 3.575 09:07:01  +256 009:02:42 2 º 

20 Tmp 27 3.828 09:16:38  +803 009:03:12 2 º 

21 Tmp 30 0.214 09:17:59  +502 009:09:34 3 º 

24 Tmp 30 0.440 09:21:54  +714 009:09:57 4 º 

25 Tmp 33 1.866 09:22:36  +598 009:12:35 4 º 

26 Tmp 35 2.117 09:23:28  +618 009:13:07 4 º 

27 Tmp 37 2.792 09:28:56  +873 009:14:20 4 º 

28 Tmp 40 3.896 09:32:12  +900 009:16:15 4 º 

29 Tmp 42 4.497 09:36:44  +900 009:17:17 4 º 

30 Tmp 44 0.277 09:35:24  +900 009:18:36 4 º 

31 Pass 45 1.131 09:38:11  +0 009:19:57 4 º 

32 Tmp 48 2.716 09:41:49  +900 009:22:26 3 º 

33 Tmp 50 4.344 09:46:10  +900 009:30:37 3 º 

34 Tmp 52 4.495 09:46:35  +900 009:30:54 3 º 

35 Tmp 54 6.312 09:49:54  +900 009:33:28 3 º 

36 Tmp 57 6.872 09:51:19  +900 009:34:21 3 º 

38 Tmp 63 8.631 09:54:23  +900 009:36:51 3 º 

39 Tmp 70 0.472 09:59:15  +900 009:40:03 3 º 

40 Tmp 74 1.300 10:01:48  +900 009:41:45 3 º 

41 Tmp 76 2.409 10:04:36  +1800 009:43:48 3 º 

42 Tmp 80 3.202 10:06:04  +900 009:48:01 3 º 

43 Tmp 81 3.451 10:06:51  +900 009:48:38 3 º 

44 Tmp 84 4.888 10:09:30  +900 009:50:44 3 º 

45 Tmp 86 6.166 10:11:21  +900 009:52:16 3 º 

46 Tmp 93 1.424 10:18:47  +1800 009:57:39 3 º 

47 Tmp 93 2.450 10:20:29  +1800 009:58:59 3 º 

48 Tmp 94 3.514 10:21:59  +1800 010:00:23 3 º 

49 Tmp 98 5.780 10:26:07  +1800 010:03:46 3 º 

50 Tmp 101 8.400 10:29:16  +900 010:09:20 3 º 

51 Tmp 102 0.023 10:30:48  +900 010:10:56 3 º 

52 Tmp 103 0.936 10:33:08  +1800 010:12:33 3 º 

53 Tmp 104 1.370 10:34:03  +1800 010:13:12 3 º 

54 Tmp 107 3.365 10:36:31  +1800 010:16:26 3 º 

55 Tmp 111 4.310 10:40:16  +1800 010:17:44 3 º 

56 Tmp 114 8.670 10:46:06  +1800 010:23:18 4 º 

18PG1PCZ 39488Total PP0Pen25NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:14:19  +0 011:14:18 2 º 

58 Tmp 123 1.198 11:17:13  +5 011:17:05 4 º 

59 Tmp 125 1.870 11:18:20  +13 011:18:04 4 º 

60 Tmp 128 3.101 11:20:30  +41 011:19:46 3 º 

61 Tmp 131 3.958 11:21:49  +47 011:20:59 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:24:47  +100 011:23:04 4 º 

63 Tmp 141 5.889 11:28:06  +8 011:27:55 4 º 

64 Tmp 144 2.392 11:32:16  +33 011:31:40 4 º 

65 Tmp 145 2.910 11:32:51  +27 011:32:21 3 º 

66 Tmp 150 4.443 11:35:38  +58 011:34:37 2 º 

67 Tmp 154 5.236 11:37:06  +72 011:35:51 2 º 

68 Tmp 156 5.994 11:38:32  +92 011:36:57 2 º 

69 Tmp 157 0.017 11:41:37  +177 011:38:37 2 º 

70 Tmp 159 1.065 11:43:04  +185 011:39:56 2 º 

71 Tmp 161 2.353 11:45:32  +190 011:42:19 2 º 

72 Tmp 163 3.135 11:46:38  +196 011:43:19 1 º 

73 Tmp 166 3.984 11:48:40  +224 011:44:53 1 º 

74 Tmp 166 4.093 11:49:05  +236 011:45:06 1 º 

75 Tmp 168 4.520 11:50:16  +261 011:45:52 1 º 

76 Tmp 171 5.800 11:52:25  +88 011:50:54 1 º 

77 Tmp 173 6.938 11:54:20  +104 011:52:33 1 º 

78 Tmp 177 1.726 12:01:23  +0 012:01:20 1 º 

79 Tmp 180 5.856 12:06:26  +0 012:06:23 1 º 

80 Tmp 181 6.376 12:07:07  +0 012:07:04 1 º 

81 Tmp 183 6.653 12:07:56  +4 012:07:49 1 º 

82 Tmp 189 0.554 12:15:00  -0 012:15:01 1 º 

83 Tmp 191 1.612 12:17:14  +27 012:16:44 1 º 

84 Tmp 192 2.164 12:18:06  +29 012:17:34 1 º 

85 Tmp 193 3.004 12:19:21  +37 012:18:41 1 º 

86 Tmp 195 4.619 12:23:14  +3 012:23:08 1 º 

87 Tmp 195 4.820 12:23:46  +19 012:23:24 1 º 

88 Tmp 198 6.350 12:26:15  +0 012:26:13 1 º 

89 Tmp 202 7.603 12:29:00  +0 012:28:59 1 º 

90 Tmp 203 8.698 12:30:34  -0 012:30:35 1 º 

91 Tmp 204 9.669 12:31:56  +1 012:31:52 1 º 

92 Tmp 206 0.090 12:32:43  +9 012:32:31 1 º 

93 Tmp 208 1.591 12:34:41  +8 012:34:30 1 º 

94 Tmp 210 2.115 12:35:45  +18 012:35:24 1 º 

95 Tmp 212 2.807 12:37:19  +39 012:36:37 1 º 

96 Tmp 214 3.462 12:41:18  +205 012:37:50 1 º 

97 Tmp 215 3.724 12:42:23  +238 012:38:22 1 º 

98 Tmp 218 4.905 12:46:41  +378 012:40:20 2 º 

99 Tmp 220 5.592 12:47:59  +388 012:41:28 4 º 

100 Tmp 222 7.358 12:51:03  +413 012:44:07 4 º 

101 Tmp 222 7.727 12:51:33  +414 012:44:36 4 º 

102 Tmp 224 0.167 12:53:19  +442 012:45:54 4 º 

103 Tmp 225 0.929 12:54:49  +465 012:47:01 4 º 

104 Tmp 228 1.334 12:56:52  +539 012:47:50 4 º 

105 Tmp 231 2.857 13:08:22  +900 012:50:22 4 º 

106 Tmp 233 3.832  +1800 012:51:53 4 º 

107 Tmp 236 4.893  +1800 012:54:08 4 º 

108 Tmp 236 5.970  +1800 012:56:02 4 º 

109 Tmp 236 6.564  +1800 012:57:05 4 º 

110 Tmp 238 7.088  +1800 012:58:04 4 º 

111 Tmp 239 7.975  +1800 012:59:19 4 º 

112 Tmp 239 8.540  +1800 013:00:03 4 º 

113 Tmp 241 0.158  +1800 013:03:44 4 º 

114 Tmp 243 1.673  +1800 013:06:11 4 º 

115 Tmp 246 2.686  +1800 013:07:30 4 º 

117 Tmp 248 3.440  +1800 013:08:34 4 º 

118 Tmp 249 4.828  +1800 013:10:32 4 º 

119 Tmp 250 5.094  +1800 013:11:19 4 º 

18PG8PCZ 30133Total PP0Pen25NumEtapa B

19/11/2011 19:34:54 pag. 5 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bebé

Senior / 12 / 08:38:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Wr-250

Cantina Volpi

Equipe

25
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

25Num 18A 36Tot PG 6º4º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:54 pag. 6 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

44 / Mauro Teixeira Barretto / Batata

Senior / 7 / 08:35:30

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Honda

Brasil

Equipe

44
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:41:55  +2 008:41:50 5 º 

2 Tmp 5 2.373 08:44:09  +25 008:43:41 4 º 

3 Tmp 8 3.086 08:45:21  +29 008:44:49 3 º 

4 Tmp 10 3.829 08:47:06  +58 008:46:05 4 º 

5 Tmp 12 4.561 08:48:22  +63 008:47:16 3 º 

6 Tmp 12 4.828 08:49:04  +79 008:47:42 3 º 

7 Tmp 14 5.380  +1800 008:48:33 6 º 

8 Tmp 15 6.035  +1800 008:49:24 7 º 

9 Tmp 16 6.179  +1800 008:49:37 7 º 

10 Tmp 16 6.670  +1800 008:50:16 7 º 

11 Tmp 17 7.051 08:59:32  +516 008:50:53 7 º 

12 Tmp 19 8.163 08:58:09  +338 008:52:28 7 º 

13 Tmp 20 8.539  +1800 008:53:01 7 º 

14 Tmp 21 9.332 09:00:42  +381 008:54:18 7 º 

15 Tmp 24 1.068 09:03:31  +441 008:56:07 7 º 

16 Tmp 25 1.850 09:04:41  +441 008:57:17 7 º 

17 Tmp 26 2.323 09:05:35  +454 008:57:58 7 º 

18 Tmp 26 2.877 09:07:03  +490 008:58:50 7 º 

19 Tmp 27 3.575 09:08:42  +507 009:00:12 7 º 

20 Tmp 27 3.828 09:12:41  +716 009:00:42 7 º 

21 Tmp 30 0.214 09:14:28  +441 009:07:04 7 º 

24 Tmp 30 0.440 09:18:46  +676 009:07:27 7 º 

25 Tmp 33 1.866 09:19:57  +589 009:10:05 7 º 

26 Tmp 35 2.117 09:20:52  +612 009:10:37 7 º 

27 Tmp 37 2.792 09:22:55  +662 009:11:50 7 º 

28 Tmp 40 3.896 09:26:33  +765 009:13:45 7 º 

29 Tmp 42 4.497  +1800 009:14:47 7 º 

30 Tmp 44 0.277 09:30:37  +868 009:16:06 7 º 

31 Pass 45 1.131 09:28:42  +0 009:17:27 7 º 

32 Tmp 48 2.716 09:32:02  +723 009:19:56 7 º 

33 Tmp 50 4.344 09:34:59  +409 009:28:07 7 º 

34 Tmp 52 4.495 09:36:07  +460 009:28:24 7 º 

35 Tmp 54 6.312 09:39:21  +500 009:30:58 7 º 

36 Tmp 57 6.872 09:41:31  +577 009:31:51 6 º 

38 Tmp 63 8.631 09:44:38  +614 009:34:21 6 º 

39 Tmp 70 0.472 09:49:31  +715 009:37:33 6 º 

40 Tmp 74 1.300 09:52:19  +781 009:39:15 6 º 

41 Tmp 76 2.409 09:55:17  +836 009:41:18 6 º 

42 Tmp 80 3.202  +1800 009:45:31 6 º 

43 Tmp 81 3.451  +1800 009:46:08 6 º 

44 Tmp 84 4.888 09:59:46  +689 009:48:14 6 º 

45 Tmp 86 6.166 10:01:30  +701 009:49:46 6 º 

46 Tmp 93 1.424 10:08:28  +796 009:55:09 6 º 

47 Tmp 93 2.450 10:10:06  +814 009:56:29 6 º 

48 Tmp 94 3.514 10:11:35  +819 009:57:53 6 º 

49 Tmp 98 5.780 10:15:48  +869 010:01:16 6 º 

50 Tmp 101 8.400 10:18:59  +726 010:06:50 5 º 

51 Tmp 102 0.023 10:20:38  +729 010:08:26 5 º 

52 Tmp 103 0.936 10:23:02  +776 010:10:03 4 º 

53 Tmp 104 1.370 10:24:04  +799 010:10:42 4 º 

54 Tmp 107 3.365 10:26:38  +759 010:13:56 4 º 

55 Tmp 111 4.310 10:30:25  +900 010:15:14 4 º 

56 Tmp 114 8.670 10:36:21  +900 010:20:48 3 º 

20PG0PCZ 39445Total PP0Pen44NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:11:50  +0 011:11:48 4 º 

58 Tmp 123 1.198 11:14:40  +2 011:14:35 2 º 

59 Tmp 125 1.870 11:15:47  +10 011:15:34 3 º 

60 Tmp 128 3.101 11:17:51  +32 011:17:16 1 º 

61 Tmp 131 3.958 11:19:05  +33 011:18:29 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:21:55  +78 011:20:34 2 º 

63 Tmp 141 5.889 11:25:48  +20 011:25:25 2 º 

64 Tmp 144 2.392 11:29:59  +46 011:29:10 2 º 

65 Tmp 145 2.910 11:30:39  +45 011:29:51 2 º 

66 Tmp 150 4.443 11:33:33  +83 011:32:07 3 º 

67 Tmp 154 5.236 11:35:02  +98 011:33:21 3 º 

68 Tmp 156 5.994 11:36:30  +120 011:34:27 4 º 

69 Tmp 157 0.017 11:39:18  +188 011:36:07 4 º 

70 Tmp 159 1.065 11:40:48  +199 011:37:26 4 º 

71 Tmp 161 2.353 11:43:24  +212 011:39:49 4 º 

72 Tmp 163 3.135 11:44:29  +217 011:40:49 4 º 

73 Tmp 166 3.984 11:46:39  +253 011:42:23 3 º 

74 Tmp 166 4.093 11:47:13  +274 011:42:36 2 º 

75 Tmp 168 4.520 11:49:13  +348 011:43:22 2 º 

76 Tmp 171 5.800 11:51:39  +192 011:48:24 2 º 

77 Tmp 173 6.938 11:53:45  +219 011:50:03 2 º 

78 Tmp 177 1.726 11:59:08  +15 011:58:50 2 º 

79 Tmp 180 5.856 12:03:57  +1 012:03:53 2 º 

80 Tmp 181 6.376 12:04:39  +2 012:04:34 2 º 

81 Tmp 183 6.653 12:05:34  +12 012:05:19 2 º 

82 Tmp 189 0.554 12:12:38  +4 012:12:31 2 º 

83 Tmp 191 1.612 12:14:53  +36 012:14:14 2 º 

84 Tmp 192 2.164 12:15:49  +42 012:15:04 3 º 

85 Tmp 193 3.004 12:17:02  +48 012:16:11 3 º 

86 Tmp 195 4.619 12:20:42  +1 012:20:38 3 º 

87 Tmp 195 4.820 12:21:13  +16 012:20:54 3 º 

88 Tmp 198 6.350 12:23:48  +2 012:23:43 3 º 

89 Tmp 202 7.603 12:26:32  +0 012:26:29 3 º 

90 Tmp 203 8.698 12:28:05  +0 012:28:05 3 º 

91 Tmp 204 9.669 12:29:52  +27 012:29:22 3 º 

92 Tmp 206 0.090 12:30:34  +30 012:30:01 3 º 

93 Tmp 208 1.591 12:32:30  +27 012:32:00 3 º 

94 Tmp 210 2.115 12:33:34  +37 012:32:54 3 º 

95 Tmp 212 2.807 12:35:05  +55 012:34:07 3 º 

96 Tmp 214 3.462 12:36:55  +92 012:35:20 3 º 

97 Tmp 215 3.724 12:37:48  +113 012:35:52 3 º 

98 Tmp 218 4.905 12:40:25  +152 012:37:50 3 º 

99 Tmp 220 5.592 12:41:43  +162 012:38:58 3 º 

100 Tmp 222 7.358 12:44:56  +196 012:41:37 3 º 

101 Tmp 222 7.727 12:45:23  +194 012:42:06 3 º 

102 Tmp 224 0.167 12:47:16  +229 012:43:24 3 º 

103 Tmp 225 0.929 12:48:54  +260 012:44:31 3 º 

104 Tmp 228 1.334 12:50:27  +304 012:45:20 3 º 

105 Tmp 231 2.857 12:55:17  +442 012:47:52 3 º 

106 Tmp 233 3.832 12:57:07  +461 012:49:23 3 º 

107 Tmp 236 4.893 12:59:36  +475 012:51:38 2 º 

108 Tmp 236 5.970 13:02:33  +538 012:53:32 2 º 

109 Tmp 236 6.564 13:04:27  +589 012:54:35 2 º 

110 Tmp 238 7.088 13:06:29  +652 012:55:34 2 º 

111 Tmp 239 7.975 13:07:44  +652 012:56:49 2 º 

112 Tmp 239 8.540 13:08:39  +663 012:57:33 2 º 

113 Tmp 241 0.158 13:10:32  +555 013:01:14 2 º 

114 Tmp 243 1.673 13:13:20  +576 013:03:41 2 º 

115 Tmp 246 2.686 13:14:40  +577 013:05:00 2 º 

117 Tmp 248 3.440 13:16:17  +610 013:06:04 2 º 

118 Tmp 249 4.828 13:18:45  +640 013:08:02 2 º 

119 Tmp 250 5.094 13:20:11  +679 013:08:49 2 º 

22PG3PCZ 12835Total PP0Pen44NumEtapa B

19/11/2011 19:34:54 pag. 7 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

44 / Mauro Teixeira Barretto / Batata

Senior / 7 / 08:35:30

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Honda

Brasil

Equipe

44
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

44Num 20A 42Tot PG 1º3º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:54 pag. 8 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

70 / Luciano Queiroz Magalhães / Cowboy

Senior / 14 / 08:39:00

N
u
m Cat / NL / Largada Inhambube-BACidade

Patrocinador

Crf-230

Brasil Citros Comercio de Frutas

Equipe

70
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:45:29  +106 10008:45:20 6 º 

2 Tmp 5 2.373 08:49:31  +137 008:47:11 6 º 

3 Tmp 8 3.086 08:50:56  +154 008:48:19 6 º 

4 Tmp 10 3.829 08:53:51  +253 008:49:35 6 º 

5 Tmp 12 4.561 08:55:06  +257 008:50:46 6 º 

6 Tmp 12 4.828 08:55:57  +282 008:51:12 6 º 

7 Tmp 14 5.380 08:57:41  +335 008:52:03 5 º 

8 Tmp 15 6.035 08:58:55  +358 008:52:54 5 º 

9 Tmp 16 6.179 08:59:18  +368 008:53:07 5 º 

10 Tmp 16 6.670 09:00:03  +374 008:53:46 5 º 

11 Tmp 17 7.051 09:00:48  +382 008:54:23 5 º 

12 Tmp 19 8.163 09:02:38  +397 008:55:58 5 º 

13 Tmp 20 8.539 09:03:32  +418 008:56:31 5 º 

14 Tmp 21 9.332 09:04:46  +415 008:57:48 5 º 

15 Tmp 24 1.068 09:06:45  +425 008:59:37 5 º 

16 Tmp 25 1.850 09:07:49  +419 009:00:47 5 º 

17 Tmp 26 2.323 09:08:35  +424 009:01:28 5 º 

18 Tmp 26 2.877 09:09:40  +437 009:02:20 5 º 

19 Tmp 27 3.575 09:18:43  +898 009:03:42 5 º 

20 Tmp 27 3.828 09:19:40  +900 009:04:12 5 º 

21 Tmp 30 0.214 09:10:12  -57 009:10:34 5 º 

24 Tmp 30 0.440 09:28:34  +900 009:10:57 5 º 

25 Tmp 33 1.866 09:29:35  +900 009:13:35 5 º 

26 Tmp 35 2.117 09:30:31  +900 009:14:07 5 º 

27 Tmp 37 2.792 09:32:31  +900 009:15:20 5 º 

28 Tmp 40 3.896 09:35:36  +900 009:17:15 5 º 

29 Tmp 42 4.497 09:39:46  +1800 009:18:17 5 º 

30 Tmp 44 0.277 09:38:31  +900 009:19:36 6 º 

31 Pass 45 1.131 09:40:22  +0 009:20:57 6 º 

32 Tmp 48 2.716 09:43:31  +1800 009:23:26 6 º 

33 Tmp 50 4.344 09:45:54  +854 009:31:37 5 º 

34 Tmp 52 4.495 09:46:55  +898 009:31:54 5 º 

35 Tmp 54 6.312 09:49:43  +900 009:34:28 5 º 

36 Tmp 57 6.872 09:51:03  +900 009:35:21 5 º 

38 Tmp 63 8.631 09:53:44  +900 009:37:51 5 º 

39 Tmp 70 0.472 09:58:15  +900 009:41:03 5 º 

40 Tmp 74 1.300 10:00:49  +900 009:42:45 5 º 

41 Tmp 76 2.409 10:03:21  +900 009:44:48 5 º 

42 Tmp 80 3.202 10:05:12  +900 009:49:01 5 º 

43 Tmp 81 3.451 10:05:50  +900 009:49:38 5 º 

44 Tmp 84 4.888 10:08:10  +900 009:51:44 5 º 

45 Tmp 86 6.166 10:09:58  +900 009:53:16 5 º 

46 Tmp 93 1.424 10:16:47  +900 009:58:39 5 º 

47 Tmp 93 2.450 10:18:33  +900 009:59:59 4 º 

48 Tmp 94 3.514 10:19:57  +900 010:01:23 4 º 

49 Tmp 98 5.780 10:24:04  +900 010:04:46 4 º 

50 Tmp 101 8.400  +1800 010:10:20 4 º 

51 Tmp 102 0.023  +1800 010:11:56 4 º 

52 Tmp 103 0.936  +1800 010:13:33 5 º 

53 Tmp 104 1.370  +1800 010:14:12 5 º 

54 Tmp 107 3.365  +1800 010:17:26 5 º 

55 Tmp 111 4.310  +1800 010:18:44 5 º 

56 Tmp 114 8.670  +1800 010:24:18 6 º 

15PG0PCZ 43748Total PP100Pen70NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:15:30  +9 011:15:18 6 º 

58 Tmp 123 1.198 11:18:06  +0 011:18:05 5 º 

59 Tmp 125 1.870 11:19:08  +1 011:19:04 1 º 

60 Tmp 128 3.101 11:21:29  +40 011:20:46 2 º 

61 Tmp 131 3.958 11:22:32  +30 011:21:59 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:24:55  +48 011:24:04 1 º 

63 Tmp 141 5.889 11:29:00  +2 011:28:55 1 º 

64 Tmp 144 2.392 11:32:41  +0 011:32:40 1 º 

65 Tmp 145 2.910 11:33:23  +0 011:33:21 1 º 

66 Tmp 150 4.443 11:36:01  +21 011:35:37 1 º 

67 Tmp 154 5.236 11:37:15  +21 011:36:51 1 º 

68 Tmp 156 5.994 11:38:24  +24 011:37:57 1 º 

69 Tmp 157 0.017 11:41:07  +87 011:39:37 1 º 

70 Tmp 159 1.065 11:46:23  +324 011:40:56 1 º 

71 Tmp 161 2.353 11:48:47  +325 011:43:19 1 º 

72 Tmp 163 3.135 11:49:42  +320 011:44:19 2 º 

73 Tmp 166 3.984 11:51:35  +339 011:45:53 2 º 

74 Tmp 166 4.093 11:52:26  +377 011:46:06 4 º 

75 Tmp 168 4.520 11:53:19  +384 011:46:52 4 º 

76 Tmp 171 5.800 11:55:16  +199 011:51:54 3 º 

77 Tmp 173 6.938 11:56:52  +196 011:53:33 3 º 

78 Tmp 177 1.726 12:02:24  +1 012:02:20 3 º 

79 Tmp 180 5.856 12:07:20  -0 012:07:23 3 º 

80 Tmp 181 6.376 12:08:09  +2 012:08:04 3 º 

81 Tmp 183 6.653 12:08:51  +0 012:08:49 3 º 

82 Tmp 189 0.554 12:15:58  -0 012:16:01 3 º 

83 Tmp 191 1.612 12:18:03  +16 012:17:44 3 º 

84 Tmp 192 2.164 12:18:48  +11 012:18:34 2 º 

85 Tmp 193 3.004 12:19:51  +7 012:19:41 2 º 

86 Tmp 195 4.619 12:24:10  +0 012:24:08 2 º 

87 Tmp 195 4.820 12:24:46  +19 012:24:24 2 º 

88 Tmp 198 6.350 12:27:12  -0 012:27:13 2 º 

89 Tmp 202 7.603 12:30:20  +18 012:29:59 2 º 

90 Tmp 203 8.698 12:31:36  +0 012:31:35 2 º 

91 Tmp 204 9.669 12:32:54  +0 012:32:52 2 º 

92 Tmp 206 0.090 12:33:37  +3 012:33:31 2 º 

93 Tmp 208 1.591 12:35:34  +1 012:35:30 2 º 

94 Tmp 210 2.115 12:36:30  +3 012:36:24 2 º 

95 Tmp 212 2.807 12:37:52  +12 012:37:37 2 º 

96 Tmp 214 3.462 12:39:28  +35 012:38:50 2 º 

97 Tmp 215 3.724 12:40:12  +47 012:39:22 2 º 

98 Tmp 218 4.905 12:42:39  +76 012:41:20 1 º 

99 Tmp 220 5.592 12:44:01  +90 012:42:28 1 º 

100 Tmp 222 7.358 12:46:58  +108 012:45:07 1 º 

101 Tmp 222 7.727 12:47:21  +102 012:45:36 1 º 

102 Tmp 224 0.167 12:49:01  +124 012:46:54 1 º 

103 Tmp 225 0.929 12:50:16  +132 012:48:01 1 º 

104 Tmp 228 1.334 12:53:27  +274 012:48:50 1 º 

105 Tmp 231 2.857 12:58:05  +400 012:51:22 1 º 

106 Tmp 233 3.832 12:59:34  +398 012:52:53 1 º 

107 Tmp 236 4.893 13:02:02  +411 012:55:08 1 º 

108 Tmp 236 5.970 13:04:19  +434 012:57:02 1 º 

109 Tmp 236 6.564 13:06:17  +489 012:58:05 1 º 

110 Tmp 238 7.088 13:08:04  +537 012:59:04 1 º 

111 Tmp 239 7.975 13:09:20  +538 013:00:19 1 º 

112 Tmp 239 8.540 13:10:10  +544 013:01:03 1 º 

113 Tmp 241 0.158 13:11:49  +422 013:04:44 1 º 

114 Tmp 243 1.673 13:14:06  +412 013:07:11 1 º 

115 Tmp 246 2.686 13:15:11  +398 013:08:30 1 º 

117 Tmp 248 3.440 13:16:25  +408 013:09:34 1 º 

118 Tmp 249 4.828 13:18:36  +421 013:11:32 1 º 

119 Tmp 250 5.094 13:19:34  +432 013:12:19 1 º 

25PG10PCZ 10072Total PP0Pen70NumEtapa B

19/11/2011 19:34:54 pag. 9 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

70 / Luciano Queiroz Magalhães / Cowboy

Senior / 14 / 08:39:00

N
u
m Cat / NL / Largada Inhambube-BACidade

Patrocinador

Crf-230

Brasil Citros Comercio de Frutas

Equipe

70
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

70Num 15A 40Tot PG 3º6º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:54 pag. 10 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

71 / Paulo Roberto de Jesus Brito / Bithucariri

Senior / 8 / 08:36:00

N
u
m Cat / NL / Largada CamaçariCidade

Patrocinador

Crf 230

Belo Móveis

Equipe

71
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:45:22  +179 008:42:20 7 º 

2 Tmp 5 2.373 08:47:27  +193 008:44:11 7 º 

3 Tmp 8 3.086 08:48:39  +197 008:45:19 7 º 

4 Tmp 10 3.829 08:51:11  +273 008:46:35 7 º 

5 Tmp 12 4.561 08:55:11  +442 008:47:46 7 º 

6 Tmp 12 4.828 08:55:52  +457 008:48:12 7 º 

7 Tmp 14 5.380 08:56:56  +470 008:49:03 7 º 

8 Tmp 15 6.035 08:57:46  +469 008:49:54 6 º 

9 Tmp 16 6.179 08:58:06  +476 008:50:07 6 º 

10 Tmp 16 6.670 08:58:52  +483 008:50:46 6 º 

11 Tmp 17 7.051 08:59:47  +501 008:51:23 6 º 

12 Tmp 19 8.163  +1800 008:52:58 6 º 

13 Tmp 20 8.539  +1800 008:53:31 6 º 

14 Tmp 21 9.332 09:00:45  +354 008:54:48 6 º 

15 Tmp 24 1.068 09:03:23  +403 008:56:37 6 º 

16 Tmp 25 1.850 09:04:41  +411 008:57:47 6 º 

17 Tmp 26 2.323 09:05:35  +424 008:58:28 6 º 

18 Tmp 26 2.877 09:07:03  +460 008:59:20 6 º 

19 Tmp 27 3.575 09:08:43  +478 009:00:42 6 º 

20 Tmp 27 3.828 09:09:48  +513 009:01:12 6 º 

21 Tmp 30 0.214 09:12:17  +280 009:07:34 6 º 

24 Tmp 30 0.440 09:15:18  +438 009:07:57 6 º 

25 Tmp 33 1.866 09:16:43  +365 009:10:35 6 º 

26 Tmp 35 2.117 09:16:52  +342 009:11:07 6 º 

27 Tmp 37 2.792 09:29:02  +900 009:12:20 6 º 

28 Tmp 40 3.896 09:18:32  +254 009:14:15 6 º 

29 Tmp 42 4.497 09:33:40  +900 009:15:17 6 º 

30 Tmp 44 0.277 09:23:40  +421 009:16:36 5 º 

31 Pass 45 1.131 09:26:30  +0 009:17:57 5 º 

32 Tmp 48 2.716 09:56:18  +1800 009:20:26 5 º 

33 Tmp 50 4.344 10:01:27  +1800 009:28:37 6 º 

34 Tmp 52 4.495 10:03:41  +1800 009:28:54 6 º 

35 Tmp 54 6.312 09:59:15  +1800 009:31:28 6 º 

36 Tmp 57 6.872 10:00:30  +1800 009:32:21 7 º 

38 Tmp 63 8.631 10:11:12  +1800 009:34:51 7 º 

39 Tmp 70 0.472  +1800 009:38:03 7 º 

40 Tmp 74 1.300 10:15:37  +1800 009:39:45 7 º 

41 Tmp 76 2.409 10:18:24  +1800 009:41:48 7 º 

42 Tmp 80 3.202  +1800 009:46:01 7 º 

43 Tmp 81 3.451  +1800 009:46:38 7 º 

44 Tmp 84 4.888 10:19:53  +1800 009:48:44 7 º 

45 Tmp 86 6.166 10:21:40  +1800 009:50:16 7 º 

46 Tmp 93 1.424 10:27:48  +1800 009:55:39 7 º 

47 Tmp 93 2.450 10:29:17  +1800 009:56:59 7 º 

48 Tmp 94 3.514 10:30:41  +1800 009:58:23 7 º 

49 Tmp 98 5.780 10:32:45  +1800 010:01:46 7 º 

50 Tmp 101 8.400 10:35:59  +1800 010:07:20 7 º 

51 Tmp 102 0.023 10:37:24  +1800 010:08:56 7 º 

52 Tmp 103 0.936 10:39:26  +1800 010:10:33 7 º 

53 Tmp 104 1.370 10:40:20  +1800 010:11:12 7 º 

54 Tmp 107 3.365 10:42:44  +1800 010:14:26 7 º 

55 Tmp 111 4.310 10:46:00  +1800 010:15:44 7 º 

56 Tmp 114 8.670 10:51:21  +1800 010:21:18 7 º 

14PG0PCZ 57883Total PP0Pen71NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:12:44  +23 011:12:18 7 º 

58 Tmp 123 1.198 11:14:57  -15 011:15:05 7 º 

59 Tmp 125 1.870 11:16:08  +1 011:16:04 7 º 

60 Tmp 128 3.101  +1800 011:17:46 7 º 

61 Tmp 131 3.958 11:18:59  +0 011:18:59 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476  +1800 011:21:04 7 º 

63 Tmp 141 5.889  +1800 011:25:55 7 º 

64 Tmp 144 2.392  +1800 011:29:40 7 º 

65 Tmp 145 2.910  +1800 011:30:21 7 º 

66 Tmp 150 4.443  +1800 011:32:37 7 º 

67 Tmp 154 5.236  +1800 011:33:51 7 º 

68 Tmp 156 5.994  +1800 011:34:57 7 º 

69 Tmp 157 0.017  +1800 011:36:37 7 º 

70 Tmp 159 1.065  +1800 011:37:56 7 º 

71 Tmp 161 2.353  +1800 011:40:19 7 º 

72 Tmp 163 3.135  +1800 011:41:19 7 º 

73 Tmp 166 3.984  +1800 011:42:53 7 º 

74 Tmp 166 4.093  +1800 011:43:06 7 º 

75 Tmp 168 4.520  +1800 011:43:52 7 º 

76 Tmp 171 5.800  +1800 011:48:54 7 º 

77 Tmp 173 6.938  +1800 011:50:33 7 º 

78 Tmp 177 1.726  +1800 011:59:20 7 º 

79 Tmp 180 5.856  +1800 012:04:23 7 º 

80 Tmp 181 6.376  +1800 012:05:04 7 º 

81 Tmp 183 6.653  +1800 012:05:49 7 º 

82 Tmp 189 0.554  +1800 012:13:01 7 º 

83 Tmp 191 1.612  +1800 012:14:44 7 º 

84 Tmp 192 2.164  +1800 012:15:34 7 º 

85 Tmp 193 3.004  +1800 012:16:41 7 º 

86 Tmp 195 4.619  +1800 012:21:08 7 º 

87 Tmp 195 4.820  +1800 012:21:24 7 º 

88 Tmp 198 6.350  +1800 012:24:13 7 º 

89 Tmp 202 7.603  +1800 012:26:59 7 º 

90 Tmp 203 8.698  +1800 012:28:35 7 º 

91 Tmp 204 9.669  +1800 012:29:52 7 º 

92 Tmp 206 0.090  +1800 012:30:31 7 º 

93 Tmp 208 1.591  +1800 012:32:30 7 º 

94 Tmp 210 2.115  +1800 012:33:24 7 º 

95 Tmp 212 2.807  +1800 012:34:37 7 º 

96 Tmp 214 3.462  +1800 012:35:50 7 º 

97 Tmp 215 3.724  +1800 012:36:22 7 º 

98 Tmp 218 4.905  +1800 012:38:20 7 º 

99 Tmp 220 5.592  +1800 012:39:28 7 º 

100 Tmp 222 7.358  +1800 012:42:07 7 º 

101 Tmp 222 7.727  +1800 012:42:36 7 º 

102 Tmp 224 0.167  +1800 012:43:54 7 º 

103 Tmp 225 0.929  +1800 012:45:01 7 º 

104 Tmp 228 1.334  +1800 012:45:50 7 º 

105 Tmp 231 2.857  +1800 012:48:22 7 º 

106 Tmp 233 3.832  +1800 012:49:53 7 º 

107 Tmp 236 4.893  +1800 012:52:08 7 º 

108 Tmp 236 5.970  +1800 012:54:02 7 º 

109 Tmp 236 6.564  +1800 012:55:05 7 º 

110 Tmp 238 7.088  +1800 012:56:04 7 º 

111 Tmp 239 7.975  +1800 012:57:19 7 º 

112 Tmp 239 8.540  +1800 012:58:03 7 º 

113 Tmp 241 0.158  +1800 013:01:44 7 º 

114 Tmp 243 1.673  +1800 013:04:11 7 º 

115 Tmp 246 2.686  +1800 013:05:30 7 º 

117 Tmp 248 3.440  +1800 013:06:34 7 º 

118 Tmp 249 4.828  +1800 013:08:32 7 º 

119 Tmp 250 5.094  +1800 013:09:19 7 º 

0PG1PCZ 104439Total PP0Pen71NumEtapa B

19/11/2011 19:34:54 pag. 11 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

71 / Paulo Roberto de Jesus Brito / Bithucariri

Senior / 8 / 08:36:00

N
u
m Cat / NL / Largada CamaçariCidade

Patrocinador

Crf 230

Belo Móveis

Equipe

71
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

71Num 14A 14Tot PG 7º7º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:54 pag. 12 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

72 / Ladislau Souza Freitas / Lau.

Senior / 9 / 08:36:30

N
u
m Cat / NL / Largada Salvador-BACidade

Patrocinador

Honda

A Loja do Lap Top,construtora Souza

Equipe

72
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:42:55  +2 008:42:50 4 º 

2 Tmp 5 2.373 08:45:08  +24 008:44:41 3 º 

3 Tmp 8 3.086 08:46:22  +30 008:45:49 4 º 

4 Tmp 10 3.829 08:48:00  +52 008:47:05 3 º 

5 Tmp 12 4.561 08:49:31  +72 008:48:16 4 º 

6 Tmp 12 4.828 08:50:29  +104 008:48:42 4 º 

7 Tmp 14 5.380 08:51:45  +129 008:49:33 3 º 

8 Tmp 15 6.035 08:52:41  +134 008:50:24 3 º 

9 Tmp 16 6.179 08:53:06  +146 008:50:37 4 º 

10 Tmp 16 6.670 08:53:52  +153 008:51:16 4 º 

11 Tmp 17 7.051 08:54:44  +168 008:51:53 4 º 

12 Tmp 19 8.163 08:56:41  +190 008:53:28 4 º 

13 Tmp 20 8.539 08:57:39  +215 008:54:01 4 º 

14 Tmp 21 9.332 08:58:56  +215 008:55:18 4 º 

15 Tmp 24 1.068 09:01:00  +230 008:57:07 4 º 

16 Tmp 25 1.850 09:02:14  +234 008:58:17 4 º 

17 Tmp 26 2.323 09:03:07  +246 008:58:58 4 º 

18 Tmp 26 2.877 09:04:16  +263 008:59:50 4 º 

19 Tmp 27 3.575 09:05:53  +278 009:01:12 3 º 

20 Tmp 27 3.828 09:07:00  +315 009:01:42 3 º 

21 Tmp 30 0.214 09:08:26  +19 009:08:04 2 º 

24 Tmp 30 0.440 09:12:09  +219 009:08:27 2 º 

25 Tmp 33 1.866 09:12:55  +107 009:11:05 2 º 

26 Tmp 35 2.117 09:13:48  +128 009:11:37 2 º 

27 Tmp 37 2.792 09:15:51  +178 009:12:50 2 º 

28 Tmp 40 3.896 09:20:49  +361 009:14:45 2 º 

29 Tmp 42 4.497 09:25:56  +606 009:15:47 2 º 

30 Tmp 44 0.277 09:24:29  +440 009:17:06 2 º 

31 Pass 45 1.131 09:26:28  +0 009:18:27 2 º 

32 Tmp 48 2.716 09:29:58  +539 009:20:56 2 º 

33 Tmp 50 4.344 09:32:59  +229 009:29:07 2 º 

34 Tmp 52 4.495 09:33:25  +238 009:29:24 2 º 

35 Tmp 54 6.312 09:36:42  +281 009:31:58 2 º 

36 Tmp 57 6.872 09:38:29  +335 009:32:51 2 º 

38 Tmp 63 8.631 09:42:05  +401 009:35:21 2 º 

39 Tmp 70 0.472 09:47:46  +550 009:38:33 2 º 

40 Tmp 74 1.300 09:50:20  +602 009:40:15 2 º 

41 Tmp 76 2.409 09:53:09  +648 009:42:18 2 º 

42 Tmp 80 3.202 09:55:13  +519 009:46:31 2 º 

43 Tmp 81 3.451 09:56:14  +543 009:47:08 2 º 

44 Tmp 84 4.888 09:59:41  +624 009:49:14 2 º 

45 Tmp 86 6.166 10:01:31  +642 009:50:46 2 º 

46 Tmp 93 1.424 10:09:46  +814 009:56:09 2 º 

47 Tmp 93 2.450 10:11:28  +836 009:57:29 2 º 

48 Tmp 94 3.514 10:12:59  +843 009:58:53 2 º 

49 Tmp 98 5.780 10:17:33  +900 010:02:16 2 º 

50 Tmp 101 8.400 10:20:50  +777 010:07:50 2 º 

51 Tmp 102 0.023 10:22:34  +785 010:09:26 2 º 

52 Tmp 103 0.936 10:25:16  +850 010:11:03 2 º 

53 Tmp 104 1.370 10:26:08  +863 010:11:42 2 º 

54 Tmp 107 3.365 10:28:34  +815 010:14:56 2 º 

55 Tmp 111 4.310 10:32:28  +900 010:16:14 2 º 

56 Tmp 114 8.670 10:38:59  +900 010:21:48 2 º 

22PG0PCZ 20692Total PP0Pen72NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:12:53  +2 011:12:48 5 º 

58 Tmp 123 1.198 11:15:45  +7 011:15:35 6 º 

59 Tmp 125 1.870 11:17:02  +25 011:16:34 6 º 

60 Tmp 128 3.101 11:19:21  +62 011:18:16 6 º 

61 Tmp 131 3.958 11:20:36  +64 011:19:29 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:23:21  +104 011:21:34 5 º 

63 Tmp 141 5.889 11:26:57  +29 011:26:25 6 º 

64 Tmp 144 2.392 11:31:23  +70 011:30:10 6 º 

65 Tmp 145 2.910 11:32:03  +69 011:30:51 6 º 

66 Tmp 150 4.443 11:34:58  +108 011:33:07 6 º 

67 Tmp 154 5.236 11:41:27  +423 011:34:21 6 º 

68 Tmp 156 5.994 11:43:21  +471 011:35:27 6 º 

69 Tmp 157 0.017 11:46:10  +540 011:37:07 6 º 

70 Tmp 159 1.065 11:47:43  +554 011:38:26 6 º 

71 Tmp 161 2.353 11:50:37  +585 011:40:49 5 º 

72 Tmp 163 3.135 11:51:51  +599 011:41:49 5 º 

73 Tmp 166 3.984 11:54:11  +645 011:43:23 5 º 

74 Tmp 166 4.093 11:54:40  +661 011:43:36 5 º 

75 Tmp 168 4.520 11:55:58  +693 011:44:22 5 º 

76 Tmp 171 5.800 12:00:03  +636 011:49:24 6 º 

77 Tmp 173 6.938 12:02:03  +657 011:51:03 6 º 

78 Tmp 177 1.726 12:05:14  +321 011:59:50 6 º 

79 Tmp 180 5.856 12:10:13  +317 012:04:53 6 º 

80 Tmp 181 6.376 12:11:00  +323 012:05:34 6 º 

81 Tmp 183 6.653 12:12:02  +340 012:06:19 6 º 

82 Tmp 189 0.554 12:16:02  +148 012:13:31 6 º 

83 Tmp 191 1.612 12:18:18  +181 012:15:14 6 º 

84 Tmp 192 2.164 12:19:23  +196 012:16:04 6 º 

85 Tmp 193 3.004 12:20:47  +213 012:17:11 6 º 

86 Tmp 195 4.619 12:24:17  +156 012:21:38 6 º 

87 Tmp 195 4.820 12:24:55  +178 012:21:54 6 º 

88 Tmp 198 6.350 12:26:57  +131 012:24:43 6 º 

89 Tmp 202 7.603 12:28:38  +66 012:27:29 6 º 

90 Tmp 203 8.698 12:30:02  +54 012:29:05 6 º 

91 Tmp 204 9.669 12:31:21  +56 012:30:22 6 º 

92 Tmp 206 0.090 12:32:43  +99 012:31:01 6 º 

93 Tmp 208 1.591 12:34:44  +101 012:33:00 6 º 

94 Tmp 210 2.115 12:35:50  +113 012:33:54 6 º 

95 Tmp 212 2.807 12:37:21  +131 012:35:07 6 º 

96 Tmp 214 3.462 12:39:59  +216 012:36:20 6 º 

97 Tmp 215 3.724 12:40:50  +235 012:36:52 6 º 

98 Tmp 218 4.905 12:44:02  +309 012:38:50 6 º 

99 Tmp 220 5.592 12:45:49  +348 012:39:58 6 º 

100 Tmp 222 7.358 12:49:19  +399 012:42:37 6 º 

101 Tmp 222 7.727 12:49:52  +403 012:43:06 6 º 

102 Tmp 224 0.167 12:52:03  +456 012:44:24 6 º 

103 Tmp 225 0.929 12:53:54  +500 012:45:31 6 º 

104 Tmp 228 1.334 12:56:53  +630 012:46:20 6 º 

105 Tmp 231 2.857 13:02:47  +832 012:48:52 6 º 

106 Tmp 233 3.832 13:05:12  +886 012:50:23 6 º 

107 Tmp 236 4.893 13:09:38  +900 012:52:38 6 º 

108 Tmp 236 5.970 13:13:13  +900 012:54:32 6 º 

109 Tmp 236 6.564 13:15:38  +900 012:55:35 6 º 

110 Tmp 238 7.088 13:17:12  +1800 012:56:34 6 º 

111 Tmp 239 7.975 13:18:29  +1800 012:57:49 6 º 

112 Tmp 239 8.540 13:19:20  +1800 012:58:33 6 º 

113 Tmp 241 0.158 13:21:10  +900 013:02:14 6 º 

114 Tmp 243 1.673 13:23:48  +900 013:04:41 5 º 

115 Tmp 246 2.686 13:25:10  +900 013:06:00 5 º 

117 Tmp 248 3.440 13:26:44  +900 013:07:04 5 º 

118 Tmp 249 4.828 13:29:11  +1800 013:09:02 5 º 

119 Tmp 250 5.094 13:31:51  +1800 013:09:49 5 º 

16PG0PCZ 30642Total PP0Pen72NumEtapa B

19/11/2011 19:34:54 pag. 13 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

72 / Ladislau Souza Freitas / Lau.

Senior / 9 / 08:36:30

N
u
m Cat / NL / Largada Salvador-BACidade

Patrocinador

Honda

A Loja do Lap Top,construtora Souza

Equipe

72
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

72Num 22A 38Tot PG 4º2º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:54 pag. 14 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

170 / Gildasio M. Queiroz Filho / Didu

Senior / 13 / 08:38:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Crf 230

Ggs Seguros

Equipe

170
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:44:54  +1 008:44:50 3 º 

2 Tmp 5 2.373 08:47:31  +47 008:46:41 5 º 

3 Tmp 8 3.086 08:48:38  +46 008:47:49 5 º 

4 Tmp 10 3.829 08:50:20  +72 008:49:05 5 º 

5 Tmp 12 4.561 08:51:38  +79 008:50:16 5 º 

6 Tmp 12 4.828 08:52:19  +94 008:50:42 5 º 

7 Tmp 14 5.380 08:53:24  +108 008:51:33 4 º 

8 Tmp 15 6.035 08:54:18  +111 008:52:24 4 º 

9 Tmp 16 6.179 08:54:42  +122 008:52:37 3 º 

10 Tmp 16 6.670 08:55:29  +130 008:53:16 3 º 

11 Tmp 17 7.051 08:56:22  +146 008:53:53 3 º 

12 Tmp 19 8.163 08:58:08  +157 008:55:28 3 º 

13 Tmp 20 8.539 08:59:04  +180 008:56:01 3 º 

14 Tmp 21 9.332 09:00:39  +198 008:57:18 3 º 

15 Tmp 24 1.068 09:03:22  +252 008:59:07 3 º 

16 Tmp 25 1.850 09:04:39  +259 009:00:17 3 º 

17 Tmp 26 2.323 09:05:35  +274 009:00:58 3 º 

18 Tmp 26 2.877 09:07:09  +316 009:01:50 3 º 

19 Tmp 27 3.575 09:08:52  +337 009:03:12 4 º 

20 Tmp 27 3.828 09:10:42  +417 009:03:42 4 º 

21 Tmp 30 0.214 09:12:17  +130 009:10:04 4 º 

24 Tmp 30 0.440 09:16:54  +384 009:10:27 3 º 

25 Tmp 33 1.866 09:18:58  +350 009:13:05 3 º 

26 Tmp 35 2.117 09:19:52  +372 009:13:37 3 º 

27 Tmp 37 2.792 09:26:06  +673 009:14:50 3 º 

28 Tmp 40 3.896 09:34:46  +900 009:16:45 3 º 

29 Tmp 42 4.497 09:39:51  +1800 009:17:47 3 º 

30 Tmp 44 0.277 09:38:19  +900 009:19:06 3 º 

31 Pass 45 1.131 09:40:28  +0 009:20:27 3 º 

32 Tmp 48 2.716 09:44:08  +1800 009:22:56 4 º 

33 Tmp 50 4.344 09:47:14  +900 009:31:07 4 º 

34 Tmp 52 4.495 09:47:38  +900 009:31:24 4 º 

35 Tmp 54 6.312 09:51:09  +900 009:33:58 4 º 

36 Tmp 57 6.872 09:52:30  +900 009:34:51 4 º 

38 Tmp 63 8.631 09:55:39  +900 009:37:21 4 º 

39 Tmp 70 0.472 10:01:29  +1800 009:40:33 4 º 

40 Tmp 74 1.300 10:04:03  +1800 009:42:15 4 º 

41 Tmp 76 2.409 10:07:23  +1800 009:44:18 4 º 

42 Tmp 80 3.202  +1800 009:48:31 4 º 

43 Tmp 81 3.451  +1800 009:49:08 4 º 

44 Tmp 84 4.888 10:09:37  +900 009:51:14 4 º 

45 Tmp 86 6.166 10:11:26  +900 009:52:46 4 º 

46 Tmp 93 1.424 10:19:37  +1800 009:58:09 4 º 

47 Tmp 93 2.450 10:21:31  +1800 009:59:29 5 º 

48 Tmp 94 3.514 10:24:22  +1800 010:00:53 5 º 

49 Tmp 98 5.780 10:27:08  +1800 010:04:16 5 º 

50 Tmp 101 8.400 10:29:56  +1800 010:09:50 6 º 

51 Tmp 102 0.023 10:31:23  +900 010:11:26 6 º 

52 Tmp 103 0.936 10:33:33  +1800 010:13:03 6 º 

53 Tmp 104 1.370 10:34:20  +1800 010:13:42 6 º 

54 Tmp 107 3.365  +1800 010:16:56 6 º 

55 Tmp 111 4.310 10:35:58  +900 010:18:14 6 º 

56 Tmp 114 8.670 10:41:47  +900 010:23:48 5 º 

16PG0PCZ 43055Total PP0Pen170NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:14:49  +0 011:14:48 1 º 

58 Tmp 123 1.198 11:17:41  +3 011:17:35 3 º 

59 Tmp 125 1.870 11:18:45  +8 011:18:34 2 º 

60 Tmp 128 3.101 11:21:11  +52 011:20:16 4 º 

61 Tmp 131 3.958 11:22:22  +50 011:21:29 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:24:53  +76 011:23:34 3 º 

63 Tmp 141 5.889 11:28:37  +9 011:28:25 3 º 

64 Tmp 144 2.392 11:33:01  +48 011:32:10 3 º 

65 Tmp 145 2.910 11:33:42  +48 011:32:51 4 º 

66 Tmp 150 4.443 11:36:21  +71 011:35:07 5 º 

67 Tmp 154 5.236 11:37:47  +83 011:36:21 4 º 

68 Tmp 156 5.994 11:39:20  +110 011:37:27 3 º 

69 Tmp 157 0.017 11:41:40  +150 011:39:07 3 º 

70 Tmp 159 1.065 11:43:55  +206 011:40:26 3 º 

71 Tmp 161 2.353 11:46:21  +209 011:42:49 3 º 

72 Tmp 163 3.135 11:47:29  +217 011:43:49 3 º 

73 Tmp 166 3.984 11:51:42  +376 011:45:23 4 º 

74 Tmp 166 4.093 11:49:20  +221 011:45:36 3 º 

75 Tmp 168 4.520 11:53:09  +404 011:46:22 3 º 

76 Tmp 171 5.800 11:55:32  +245 011:51:24 4 º 

77 Tmp 173 6.938 11:57:14  +248 011:53:03 4 º 

78 Tmp 177 1.726 12:01:53  +0 012:01:50 4 º 

79 Tmp 180 5.856 12:06:58  +2 012:06:53 4 º 

80 Tmp 181 6.376 12:07:40  +3 012:07:34 4 º 

81 Tmp 183 6.653 12:08:37  +15 012:08:19 4 º 

82 Tmp 189 0.554 12:15:33  +0 012:15:31 4 º 

83 Tmp 191 1.612 12:17:41  +24 012:17:14 4 º 

84 Tmp 192 2.164 12:18:31  +24 012:18:04 4 º 

85 Tmp 193 3.004 12:19:41  +27 012:19:11 4 º 

86 Tmp 195 4.619 12:23:50  +9 012:23:38 4 º 

87 Tmp 195 4.820 12:25:18  +81 012:23:54 4 º 

88 Tmp 198 6.350 12:27:17  +31 012:26:43 4 º 

89 Tmp 202 7.603 12:29:31  +0 012:29:29 4 º 

90 Tmp 203 8.698 12:31:06  +0 012:31:05 4 º 

91 Tmp 204 9.669 12:32:29  +4 012:32:22 4 º 

92 Tmp 206 0.090 12:33:13  +9 012:33:01 4 º 

93 Tmp 208 1.591 12:35:10  +7 012:35:00 4 º 

94 Tmp 210 2.115 12:36:08  +11 012:35:54 4 º 

95 Tmp 212 2.807 12:37:38  +28 012:37:07 4 º 

96 Tmp 214 3.462 12:39:41  +78 012:38:20 4 º 

97 Tmp 215 3.724 12:40:22  +87 012:38:52 4 º 

98 Tmp 218 4.905 12:42:46  +113 012:40:50 4 º 

99 Tmp 220 5.592 12:43:59  +118 012:41:58 2 º 

100 Tmp 222 7.358 12:47:32  +172 012:44:37 2 º 

101 Tmp 222 7.727 12:47:58  +169 012:45:06 2 º 

102 Tmp 224 0.167 12:49:43  +196 012:46:24 2 º 

103 Tmp 225 0.929 12:51:12  +218 012:47:31 2 º 

104 Tmp 228 1.334 12:53:22  +299 012:48:20 2 º 

105 Tmp 231 2.857 12:58:20  +445 012:50:52 2 º 

106 Tmp 233 3.832 13:00:04  +458 012:52:23 2 º 

107 Tmp 236 4.893 13:05:34  +653 012:54:38 3 º 

108 Tmp 236 5.970 13:08:47  +732 012:56:32 3 º 

109 Tmp 236 6.564 13:10:32  +774 012:57:35 3 º 

110 Tmp 238 7.088 13:12:12  +815 012:58:34 3 º 

111 Tmp 239 7.975 13:13:21  +809 012:59:49 3 º 

112 Tmp 239 8.540 13:14:15  +819 013:00:33 3 º 

113 Tmp 241 0.158 13:16:13  +716 013:04:14 3 º 

114 Tmp 243 1.673 13:18:31  +707 013:06:41 3 º 

115 Tmp 246 2.686 13:19:37  +694 013:08:00 3 º 

117 Tmp 248 3.440 13:21:02  +715 013:09:04 3 º 

118 Tmp 249 4.828 13:23:14  +729 013:11:02 3 º 

119 Tmp 250 5.094 13:24:32  +760 013:11:49 3 º 

20PG5PCZ 14385Total PP0Pen170NumEtapa B

19/11/2011 19:34:54 pag. 15 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

170 / Gildasio M. Queiroz Filho / Didu

Senior / 13 / 08:38:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Crf 230

Ggs Seguros

Equipe

170
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

170Num 16A 36Tot PG 5º5º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:54 pag. 16 de 16w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59


